МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРЛЗОВАНИЯ
ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ец.06, юLq хь |еqб

г. Армавир

Об отказе в предоставлении разрешения на усповно ршрешешный вIц
использования земеJIьного )rчастка, находящсгося по адресу:

город Армавир, улица Кропоткина, 340

В комиссию по по,щотовке проекта гIравил землепоJIъзования и застроftсл
iчrуIrицшаJБного образоваrпая город Армаэлlр обратилась Меlпоlrлr Марина
Манве.повна с заявJIением о цредоставлении ра}решения на условно ра}решеrпъй
вLц испоJIьзования земеIБного }цастка по адресу: город Армавир, уJIица
Кропотлшшrц 340 (категория земеJБ: зеIчIJIи нос€лонньD( rгупстов) с кадастровым
номером 23 :3 8:0 1 08039: 1 3.

В соответствии со статьей З9 Гр4достроитеJБного кодекса РоссIйской
Федераrши, Уставом IчfуIшщдfiIаJIьного образовашrя город ApMaBrTp, постановJIением

4дмшIистраIши }tушIцшаJБного образования город Армавир от 17 мм 2024 года
Ns 947 кО нtr}начении гryблптчllьгх слушшIй по вопросу цредоставления
рЕврешения на условно рil}решешrьй в}ц испоJIьзовtlния земеJБньD( )лIастков,
объеrстов кшIитаJБного строитеJIъства), рекомеIцаIшями комиссии по поJЕотовке
проекта прав}ilI земпепоJьзования и застроftси tvryrrllципаJБного образовашrя город
ApMaBlTp об отr<азе в предоставлении разрешения на условно разрешешrый вид
испоJБзования земеJьного }цастка п о с т ан о в ляю:

1.Оп<азать в цредоставлении разрешения на условно рапрешенrrьй вrад

испоJБзоваЕия земеJБного }цастка по адресу: город ApMaBrTp, уJIица Кропожrш4
340 - ((магfr}ины, бьлтовое обсrrужrшание).

2.Сектору шформаlшоннъD( технологrй ад!ftпflIстраIщи IчfуIilццшаJБного
образованлtя город Армавир (Степовой К.А.) рil}местить настощее
постановление в сети <I,ftrTepHeT>> на офшдиа.тьном сайте артIдIистраIщи
I\луншщпаJьIIого образоваrrия город Армавцр Фr.ww.armawir.ru).

3. Отдеlry по связям со средствами массовой информшlии и,

общественностью адI\,IинистраIц{и IчtуIilшщпаJIьного образоваrrия город Армазлтр
(Емеrьлтшшсов В.А.) обеспечить огryбликование настощего постановпения в

газете кМуншцапаrrьньй вестник
4.Постаrrовление вступает в дня

Глава IчryIilцц,шаJьного образоваrпт,fr.' Рirtl,
город ApMaBlTp

п\

ООО <<Iv[ашрlпrпl

А.Ю. Харченко